关于新浦化学（泰兴）有限公司危险废物跨省转移情况的公示

现我司申请跨省转移苯乙烯焦油至广西来宾鲁宝能源有限公司进行安全利用处置，转移有效期至 2025 年 5

月 22 日。

为体现公开、公平、公正的原则，现将转移申请情况于 2024 年 12 月 16 日—2024 年 12 月 25 日在网站上

进行公示，接受公众监督。

申请企业

名
危废名称 危废代码

拟转移

数量
利用/处置单位

危废经营许

可证编号
运输单位 转移期限

新浦化学

（泰兴）

有限公司

苯乙烯焦

油
261-106-11 2000吨

广西来宾鲁宝

能源有限公司
GXLB2024002

济源市隆安物

流有限公司/

泰兴市新昌物

流有限公司

2025.5.22

联系单位：新浦化学（泰兴）有限公司

联系方式：0523-8256 5666